#### Rzecz urzędowa.

**Wiedeń, 15. grudnia.** Dnia 16. grudnia 1854 wyjdzie w c. k. nadwornej i rządowej drukarni w Wiedniu i będzie rozesłany CI. i CII. zeszyt dziennika rządowego ustaw państwa.

Zeszyt ten zawiera pod

Nr. 307. Konwencyę poczty między Austryją i Rosyą, podpisaną w Petersburgu dnia 23. kwietnia (5. maja) 1854, wymienioną w ratyfikacyach w Wiedniu dnia 2. (20.) czerwca 1854.

Nr. 308. Rozporządzenie ministerstwa finansów z 29. listopada 1854, obowiązujące dla wszystkich w powszechnym okręgu celnym objętych krajów koronnych, dotyczące się zmian w przepisach taryfy względem ocenia podług rzeczywistej wagi netto.